
Zarządzenie Nr 366/10/2025 

Burmistrza Miasta Rumi 

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

  

 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Miejskiej Rumia w 2025 roku na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1, pkt 1 i 2, art. 13 

Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), oraz na podstawie Uchwały  

Nr VII/70/2024 Rady Miejskiej Rumi z dnia 22 października 2024 roku w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Miejskiej Rumia z Organizacjami Pozarządowymi  

i Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” oraz Zarządzenia Nr 285/285/2024A 

Burmistrza Miasta Rumi z dnia 6 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia Otwartego 

Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miejskiej Rumia w 2025 roku na 

rzecz osób w wieku emerytalnym zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej dokonuje się wyboru oferty, złożonej  

przez Stowarzyszenie ,,POMÓŻ SĄSIADOWI”, ul. Stoczniowców 7A, 84-230 Rumia  

na realizację zadania publicznego Gminy Miejskiej Rumia w 2025 roku na rzecz osób w 

wieku emerytalnym. Kwota przyznanej dotacji na okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 

grudnia 2025 roku wynosi 40 000,00 zł. 

2. Oferta spełniła wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Michał Pasieczny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zarządzeniem Nr 285/285/2024A Burmistrza Miasta Rumi z dnia 6 grudnia 2024 roku 

ogłoszono Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miejskiej Rumia 

w 2025 roku na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia 30 grudnia 2024 r. Przedmiotem oceny Komisji 

Konkursowej była jedna oferta dotycząca realizacji zadania publicznego na rzecz osób w  

wieku emerytalnym w okresie od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku. Oferta 

spełnia wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu.  

Komisja konkursowa pozytywnie oceniła ofertę.  

Burmistrz Miasta dokonał wyboru oferty zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 w/w zarządzenia. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: M. Skrzypczyńska 
Sprawdziła: W. Pacholczyk 

 
 


